

## İKİNCİ DUYURU

# II. Uluslararası Bitki Islahı Kongresi EUCARPIA Yağ ve Protein Bitkileri Konferansı

www.intpbc2015.org

1-5 KASIM, 2015 ANTALYA, TÜRKİYE

### Genel Bilgi

Birinci Bitki Islahı Kongresi değerli katkılarınızla Kasım 2013'te başarıyla gerçekleştirildi. Yoğun ilgi üzerine, ikincisini düzenleme kararı aldığımız Uluslararası Bitki Islahı Kongresi'ne bu kez EUCARPIA– Yağ ve Protein Bitkileri Konferansı da eşlik edecek.

II. Uluslararası Bitki Islahı Kongresi ve EUCARPIA - Yağ ve Protein Bitkileri Bölümü Konferansı, Türkiye Bitki Islahçıları Derneği (TÜBİD), Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTÖB), ECO Tohumculuk Derneği (ECOSA) ve diğer ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği içerisinde Türkiye Bitki Islahçıları Alt Birliği (BİSAB) tarafından düzenlenecektir. Akademik camia, araştırmacılar ve özel sektör Antalya'da dostça bir ortamda bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunacak ve karşılıklı fayda sağlayacaktır.

### Yer

Kongre ultra her şeydâhilkonseptinde yapılacak olup Antalya'da bulunan beş yıldızlı WOW Kremlin Palace Otel'de gerçekleştirilecektir. Otel ile ilgili detaylı bilgiye web sayfasından ulaşılabilir.

[www.wowhotels.com](http://www.wowhotels.com)

### Konu Başlıkları

Kongre; "Bitki Islahı", "Moleküler Genetik ve Biyoteknoloji", "Genetik Mühendisliği ve Genom Bilimi", "Bitkilere Yönelik Genetik Kaynaklar" ve "Yağ ve Protein Bitkileri" başlıkları altında düzenlenecektir.

### Kongreden Öne Çıkan Konular

Geleneksel ve moleküler ıslah, moleküler biyoloji, bitki genetik kaynakları, fikri mülkiyet hakları (bitki ıslahçıları haklarıdâhil), bahçe bitkileri, tarla bitkileri, yağ ve protein bitkileri, biyoenerji, epigenetik ve bitki ıslahı, abiyotik vebiyotik stres faktörleri koşullarına yönelik ıslah, kaliteye yönelik ıslah, bitki biyoteknolojisi

## Dil

Daha geniş bir katılımcı kitlesine hitap edebilmek amacıyla, Kongre dilleri Arapça, İngilizce, Rusça, İspanyolca ve Türkçe olarak belirlenmiştir. Belirtilen dillerde 30 kişiye ulaşan talepler doğrultusunda simultane çeviri hizmeti sunulacaktır.

## Bildiri Özeti Gönderimi için Talimatlar

Bildiri özetleri Kongre dillerinden herhangi birinde olabilir. Ancak bildiri özeti Arapça, Rusça, İspanyolca ve Türkçe dillerinden birinde gönderilmiş ise özetin bir de İngilizce çevirisi gönderilmelidir. Bildiri özetleri 250 kelimeyi aşmamalıdır. Özetlerin Kongre web sitesi üzerinden alınmasına 1 Mayıs 2015 tarihinde başlanacak olup, 20 Eylül tarihinde özet teslimi sona erecektir. Bir katılımcı en fazla iki bildiri gönderebilir (Bir sözlü, bir poster ya da iki poster).

Kabul edilen bildiri özetleri, hem Kongre Bildiri Özetleri Kitabında ve/veya Kongre CD'sinde bulunacak hem de kongre web sayfasında yayınlanacaktır. Kabul edilen bildiri özetleri kongre web sayfasında yayınlanacaktır. Sözlü sunumlar arasından Bilim Kurulu tarafından seçilenlerin tam metinleri, kongre sonrası Bitki İslahçıları Alt Birliği tarafından yayımlanan Ekin Bitki İslahı ve Genetiği Dergisinde (Ekin Journal of Crop Breeding and Genetics [www.ekinjournal.com](http://www.ekinjournal.com)) yayınlanacaktır.

## Önemli Tarihler

Etkinlik	Başlangıç	Bitiş
Bildiri Özeti Gönderimi	1 Mayıs 2015	20 Eylül 2015
Erken Kayıt	1 Mart 2015	20 Eylül 2015
Geç Kayıt	20 Eylül 2015	30 Ekim 2015
Kongre Sırasında	31 Ekim 2015	5 Kasım 2015
Bilimsel Programın İlanı		16 Ekim 2015
Kongre	1 Kasım 2015	5 Kasım 2015

## Davetli Konuşmacılar (alfabetik olarak)

KONUŞMACI	KURUM	KONU
Evgeny Zuev	N. I. Vavilov Bitki Gen Kaynakları Enstitüsü	Genetik Kaynaklar
Giovanni Della Porta	SYNGENTA	Mısır Islahında Artezyen Yaklaşımı
Hamit Köksel	Hacettepe Üniversitesi	Tahıl Bilimi & Teknolojisi
Hans Braun	CIMMYT	Buğday Islahı
Hisashi Tsujimoto	Kurak Araziler Araştırma Merkezi	Kromozom Mühendisliği
Istvan Rajcan	Guelph Üniversitesi	Soya Islahı
Nebahat Sarı	Çukurova Üniversitesi	Sebze Islahı
Peter Hanson	AVRDC	Domates Islahı
Rajeev K. Varshney	ICRISAT	Döl Kademesi ve Genetik Taban Dizilimi
Susan K. Brown	Cornell Üniversitesi	Elma Islahı
Vehbi Eser	BİSAB	Genetik Kaynaklar
Wybe Van Der Schaar	RIJK ZWAAN	Sebze Islahı
Zetian Hua	Çin Ulusal Pirinç AR-GE Merkezi	Hibrid Pirinç Islahı

## Kayıt ve Konaklama

Kayıt ücreti tüm bilimsel oturumlara katılım hakkı, Kongre CD ve/veya taşınabilir belleği ve diğer Kongre materyallerini kapsamaktadır. Kayıtlar Kongre web sitesi üzerinden yapılmaktadır.

## Kayıt Detayları:

	Kayıt		
	Erken 06 Eylül 2015'ten önce	Geç 06 Eylül 2015'ten sonra	Kongre Sirasında
Araştırma Görevlisi, Öğrenci	175 Euro	240 Euro	290 Euro
Katılımcı	300 Euro	425 Euro	475 Euro
EUCARPIA Üyesi	250 Euro	375 Euro	425 Euro

Konaklama ücreti WOW Kremlin Palace Otel'de olacak olan kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği, kahve molaları dâhil olmak üzere tüm yiyecek ve içecekleri ve aktiviteleri kapsamaktadır. Aşağıda belirtilen fiyatlar ultra her şey dâhil fiyatlar olup Kongre tarihleri için geçerlidir (1-5 Kasım). Bu tarihler dışındaki konaklama talepleri otel uygunluğuna göre değerlendirilecektir.

### Konaklama Detayları:

	Oda Tipi	Günlük Ücret
Standart Oda	Tek Kişilik	85 Euro
	Çift Kişilik (Kişi Başına)	60 Euro
	Üç Kişilik (Kişi Başına)	56 Euro
Dubleks Oda	Üç Kişilik (Kişi Başına)	60 Euro
	Dört Kişilik (Kişi Başına)	57 Euro

Dr. Vehbi ESER	Prof. Dr. Yalçın KAYA	Prof. Dr. Bülent UZUN
BİSAB Başkan Yardımcısı	Başkan	Başkan
Organizasyon Komitesi Başkanı	BİSAB Başkanı	EUCARPIA Yağ ve Protein Bitkileri Bölümü Başkanı

Sekretarya		
Mustafa Akın	Kongre Sekreteri	+ 90 312 433 30 65-66
Osman Barış Kılınç	BİSAB	Adakale Sok. 22/12, Çankaya Ankara/TÜRKİYE
Ali Enver Arslan	Organizasyon Sekreteri	+90 312 235 44 11
		+90 530 970 65 60
		info@intpbc2015.org